Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

52

Pablo Enrique Teran Orosco

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Tarija
Tarija
173.00
75.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2026
2025
2023
2017
2016

Gestion

Varones 35+

2026
2025
2023
2017
2016

Gestion

Varones 40+

2026

Gestion

Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31
2023-12-27
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31
2023-12-27
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-01-07

Posiciéon
505
497
244

343
290

Posicién
465
451
223

306
262

Posicién

398

Puntos

11.00
11.00
64.00
25.00
50.00

Puntos

11.00
11.00
64.00
25.00
50.00

Puntos

11.00




Reporte del Jugador

2025 2025-12-31 386 11.00
2023 2023-12-27 194 64.00
2017 2017-12-27 269 25.00
2016 2016-12-28 234 50.00
Varones 45+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 319 11.00
2025 2025-12-31 307 11.00
2023 2023-12-27 158 64.00
Varones 50+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 247 11.00
2025 2025-12-31 234 11.00
2023 2023-12-27 118 64.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 813 25.00
2016 2016-12-28 729 50.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2025-11-03 | RR4 | 11.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 [(G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | SF | 64.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-11-05 | RR3 | 25.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
4 G3 TARIJA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES| 2016-11-02 | RR2 | 50.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




