



Nombre :	Pablo Enrique Teran Orosco
Edad :	52
Asociación :	ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
Lugar Nacimiento :	Tarija
Lugar Residencia :	Tarija
Altura (cm) :	173.00
Peso (Kg) :	75.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	505	11.00
2025	2025-12-31	497	11.00
2023	2023-12-27	244	64.00
2017	2017-12-27	343	25.00
2016	2016-12-28	290	50.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	465	11.00
2025	2025-12-31	451	11.00
2023	2023-12-27	223	64.00
2017	2017-12-27	306	25.00
2016	2016-12-28	262	50.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	398	11.00

2025	2025-12-31	386	11.00
2023	2023-12-27	194	64.00
2017	2017-12-27	269	25.00
2016	2016-12-28	234	50.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	319	11.00
2025	2025-12-31	307	11.00
2023	2023-12-27	158	64.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	247	11.00
2025	2025-12-31	234	11.00
2023	2023-12-27	118	64.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	813	25.00
2016	2016-12-28	729	50.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025	G3 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2025-11-03	RR4	11.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2023-11-05	SF	64.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017	G3 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2017-11-05	RR3	25.00
4	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2016	G3 SENIOR 40+ (Draw 16)	SINGLES	2016-11-02	RR2	50.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador